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Comune dell'Aquila

DIPJ\RTINIF-N]'O PER ]-I Iì(]OSTÌìUZIONE
Scrrorc kcosÍuzhnc Pivara

.tùrì,ja lr.l"tukrjùe Cottitnn lù I/ N,oÍltlone hidld

Crtta deliEquiì.-'
pro' n, 00625J5 d.l l?/06/2016

l)rot,o, USCITA

AVVISO PUBBLICO

LIQUIDAZIONE STATI A\:ANZAA\{LNTO I-A\'ORI E/O PARCF-I,LI, IROILSSIONAII

Il Serrore Ricostruzione Pdvata del Comunc dell'Aquììa ha pubblicato sul sito del
Comune dell'Aquila l'clcnco dellc disposizioni diigcnziali di pagamento c fafrurc con nulla ost,r
al pagamcflto, protocollate in uscita dal 8 al 15 Giugno 2016 relative agli stati di avanzamento
laloîì dei progetti presentati dai bcnchciad ai scnsi delle O.P.C.NL n' 3779/09,3790/09,
3820/09 e 3881/10, pcr i contributì rclatívi aÌ sisma del 6 Aprile 2009, da crogarc mcdiantc
iìnanziamento agelolato e colvenzione,{Bl/CON,fUNÌ-ì,.

Le dìsposizìoni di pagamento possono essetc rítitate dai beneficiari dei contributi o da
un loro delegato ptcsso Luffrcìo Front Office del Comune deìì'r\quila sito in Via Ar.ezzalo 11,
negli orarì per il pubblico dal Luîedì al Venerdì dalle ote 9:30 alle oîe 12:00 ed il Mercoledì
dalìe oîe 15:30 alle 17:00.

Sí iicord^ chc lc dctcrmjnc dirigcnziali di liquidazione degli stati di e\?rzamenro
la\.oi, da erogarc mediante contributo dirctto, sono pubblicatc sull'Albo Pretorio del
Comune dell'Aquila.

L'A1una,D 17 /06/2016
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Settorè Ricostruzionè privata

setuizio Liquidazione conlributi per ta Ricostr!zione privaia

LIqUIDAZIONI RELATIVE AI PROGEIIT PRESENIAII AI SÉNSI DETIf O.P.C.M.
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Pratiche protocolldte in uscita dal 8 ol 15 giuqno 2016

AQ-MSAC.
Aq-BCE-

Aq.MBAC-

211
1573
6454
6479
8634
8876
8879
10114
10348
10350
10451
10884
10963
10999
11000
11005
11110
11111
11113
111\4
11115
11118
L2664
12830
72949
13393
13936
74034
uoa4
14095
14136
144s9
74862
15818

tecniche
S.A.L, FINALE

tecniche
S,A.L. FINALE
S-A,1. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L, FINALE
S.A.L, FINALE
S,A,L. FINALE
S.A,L. FINALE

tecniche
S.A.L. FINALE
S.A.L, FINALE
S,A,L. FINALE
S.A,L. FINALE
S.A.L, FINALE
S.A.L. FINALE
5,4.1. FINALE
S.A,L. FINALE
S.A,I .  FINALE
5.4.1, FINALE
5,4.1, FINALE
S.A,L. FINALE
S.A.L. FINALE

S,A.L, FINALE
5,4,1. FINALE

s .A.L .7
5 .A.1 .8

5,4.1. FINALE
5.4,1. FINALE

s .A.L .4
S,A.L. FINALE
S.A.L. FINALE

tecnìche

27 /70/7O

It /09/LL
rs/03/77
20/10/71
20170/71
28/t7/13
19/04/L3
29/04/13

28/02/L4
30ILO/74
24/07 /13
24/07 /r3
27 /07 /13
18/07 /13
os/08/73
7s/07 /13
21/07 /13
17/O7 /73
17 /O7 /13
07/01/14
o7/09/rs
21,/1,1/73
1,sl04/1"s
27/02/16
2s/03/16
02/10/75
09/10/É
04/03/16
1r/07/L4
1,6/12/13

08/06/16
09/06/L6
08/06/76
1,3106/76
12106/L6
09/06/16
09/06/16
08/06/76
14/06/16
74/06/L6
08/06/76
09/06/16
13/06/16
09/06/L6
09/06/76
09/06/76
09/06/76
09/06/L6
09/06/16
09/06h6
09/06/16
09/06/16
13/06/16
08/06/16
73/06/1.6
09/06/16
oe/06/16
73/06/\6
09/06/16
09/06/L6
08/06/16
13/06/16
13/06/16
08/06/L6

AQ.BC
aq-BcE
Aq-BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ-SCE.
aq-BcE-
Aq.BCE.
AQ-BCE-
aQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE.

AQ-BCÉ-
AQ-BCE-
Aq-BCE-

AQ.BCE.
AQ-BCE.
aQ-BCE-
Aq-BCE-
AQ-BCE.
AQ-BCE-
Aq-BCE,
aQ-BCE-

AQ.MBAC-
AQ-MBAC-

Aq-BCE-
AQ.BCE-

AQ.MBAC-
AQ-BCE.
Aq-BCE-

PROVVEDIMENTO DATA
VIDIMAZIONE/DETERMINA

AQ-BCEJ
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aq-BcE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE-

AQ-SCE.
AQ-BCE.
aq-BcE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ'BCE-

AQ-BCT.
AQ-BCE.
Aq-BCE-
aQ-BCE-

AQ.MBAC-

AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE.
AQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ.SCE-

AQ-BCE.
Aq-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ.BCE.
aq-BcE-
AQ.BCE-
AQ-BCE-
aQ-BCE-

AQ.BCE-
AQ-BCE.
AQ-BCE.
AQ-BCE-
AQ.BCE-

2s/03/16
78/03/1-6

Aq-BCE 16229
16270
16343
16370

16377
16379
16381
16415
16518
17793
17956
18015
18199
18279
18321
18459

18463-1
14602
18634
18675
18749
18799
18899
18899
18951
19473
19621
19663
20493
20845
50013
50027
50087
50r12
60111
60113
60137
60490
608s7

s.4.1..3
Iecntcr\e

tecniche
S,A.L, FINALE
S,A.L, FINAIE
S,A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A,L. FINALE

s .A .L .2
5.A.1.5
5 .4 .1 .3

S,A.L, FINALE
S,A,L. FINALE

S.A ,L .2
tecniche
s .A .L .6
s .A .L .7
5 .A .1 .2
s.A.L. 1

S,A,L. FINALE
S.A .L .4

tecniche
s .A .L .2
tecniche
s.,A.L. 2
tecniche
s .A .L .3
s .A .L .2
tecniche
tecniche
tecniche
s.A.L. 2
S .A .L .1

tecnìche
tecniche
tecniche
tecniche
s .A .L .1

tecniche
recnlcne

18/o3/76

o2/o7 /74
03/07/14
04/o7/14
04/07/L4
30/06/74
os/o4/76
30/o9/\s
77 /03/L6
17 /72/1s
26/09/Ls
02/\2/1s

23/03/76
2sl02/16
78/12/rs
o1,/12/7s
01,/12/15
02/03/L6

18103/76

2s/03/16

2s/02/76
77 /03/16

08/06/16
08/06/16
08/06/16
09/06/16
09/06/L6
09/06/L6
09/06/76
09/06/16
73/06/16
rs/06/16
oa/06/16
08/06/L6
08/06/L6
08/06/76
13/06/76
08/06/16
08/06/16
08/06/16
73/06/16
08/06/16
08/06/76
08/06/76
08/06116
oe/06/1.6
13/06/16
L3/06/76
08/06/L6
08/06/L6
a8/06/76
08/06/76
73/06/L6
13/06/L6
08/06/76
13/06/76
08/06/L6
08/06/16
08/06/16
08/06/16
08/06/L6
08/06/L6

07 lou76

L'aQUÍ.A, 17.;6.16


